
مهدی طارمی، ستاره باتجربه فوتبال 
ایران از فصل آینده در سری  آ ایتالیا 

کار خود را پیش می برد.
به گزارش فوتبال 360، ستاره های فوتبال 
ایران در سالیان گذشته توانسته اند خود 
را به سطح اول رقابت های باشگاهی اروپا 
برسانند و در حال حاضر در 5 لیگ معتبر 
فوتبال اروپا، چهره های نام آشنای ایرانی 
حضور دارند؛ از سامان قدوس که در تیم 
برنتفورد انگلیس عضویت دارد تا سردار 
آزمون که برای رم ایتالیا به میدان می رود 
و شب گذشته توانست بازگشت باشکوهی به 
ترکیب تیم ایتالیایی داشته باشد و در اولین 
مسابقه بعد از پایان دوران مصدومیتش، 
آزمون توانست در قامت گلزن در ترکیب رم 

بدرخشد.

روزهای درخشان و پرافتخار طارمی
در پرتغال

مهدی طارمی هم که بعد از درخشش 
در الغرافه قطر در 5 فصل اخیر در فوتبال 
باشگاهی پرتغال کارش را پیش برده، بعد از 
یک فصل عضویت در ریوآوه، به پورتو پیوست 
و در 4 سال اخیر توانسته همراه این تیم در 
رقابت هایی همچون لیگ برتر، جام حذفی و 
سوپرجام فوتبال پرتغال بدرخشد و عنوان 
قهرمانی را کسب کند و همچنین 10 بار در 
قامت گلزن توانسته در ترکیب پورتو در لیگ 
قهرمانان اروپا بدرخشد که آماری فوق العاده 
محسوب می شود. طارمی که فصل گذشته به 
عنوان آقای گلی لیگ برتر پرتغال هم رسید، 
در ادامه سال های درخشان خود در فوتبال 
اروپا، حالا با پیشنهادی از اینتر ایتالیا مواجه 

شده و بعد از گمانه زنی های پرشمار رسانه ای، 
این انتقال نهایی شده و از فصل آینده، مهدی 
طارمی قرار است در سری آ ایتالیا کارش را 
پیش ببرد؛ آن هم در حالی که اینتری ها 
بیستمین  توانستند جشن  شب گذشته 
قهرمانی شان در سری آ ایتالیا را بگیرند و 
دومین ستاره )به نشانه 20 قهرمانی( روی 

لوگو خود درج کردند.
قرارداد )1+2( ساله طارمی تنظیم شد

ستاره 31 ساله فوتبال ایران که برای امضای 
قراردادی )1+2( ساله با اینتری ها به توافق 
رسیده، در پایان فصلی جاری و بعد از 
پایان قراردادش با پورتو، در قامت بازیکن 
آزاد به جمع شاگردان فیلیپ اینزاگی اضافه 
خواهد شد. قرار بود در ماه های اخیر طارمی 
تست های پزشکی خود را هم پشت سر 

بگذارد اما اکنون گفته می شود که انجام این 
تست ها به پایان فصل موکول شده و بعد از 
انجام تست های پزشکی قرار است قرارداد 

طارمی با تیم ایتالیایی نهایی شود.
آسیلیو خرید ستاره ایرانی را

تایید کرد
مدیران باشگاه اینتر در ماه های اخیر سعی 
داشتند تا پروژه انتقال طارمی به این تیم 
مسکوت بماند و واکنشی به این موضوع 
نداشتند اما حالا بعد از کسب بیستمین 
قهرمانی در سری آ ایتالیا شرایط تغییر کرده 
است؛ به طوری که پیرو آسیلیو، مدیر ورزشی 
اینتر در تازه ترین مصاحبه خود توضیح داد: 
»ما در حال حاضر تقریباً دو خرید برای 
فصل آینده تکمیل کرده ایم. مهدی طارمی با 
قراردادی آزاد از پورتو به اینتر خواهد پیوست 
و خرید بعدی، پیوتر زیلینسکی از ناپولی به 
اینتر می آید«. آسیلیو در ادامه صحبت هایش 
درباره خریدهای تابستانی اینتر کفت: »ما با 
دو بازیکن قدرتمند قرارداد )پیش قرارداد( 
بسته ایم که آن ها به گروه مهمی خواهند 
پیوست. ما نمی خواهیم ترکیب بزرگی ایجاد 
کنیم، چون راز کار ما این است که همه را 
درگیر کنیم و شما فقط می توانید این کار را 
با ایجاد تعادل مناسب و استفاده حداکثری 
از منابعی که در حال حاضر دارید، انجام 
دهید. شاید تا حدودی فعالیت های دیگری 
نیز در نقل وانتقالات داشته باشیم، البته این 
به بودجه ای که در اختیارمان قرار می گیرد 
نیز بستگی دارد. شاید ما اشتباه کردیم که 
خریدهای فصل بعد مان را خیلی زود لو دادیم 
اما ما این دو خرید را قطعی کرده ایم«. با این 
اوصاف، حضور طارمی در اینتر نهایی شده و 
در صورت دائمی شدن قرارداد سردار آزمون 
با رم، در فصل آینده رقابت های باشگاهی، 
فوتبال ایران 2 نماینده در سری آ ایتالیا خواهد 
داشت که اتفاقی فوق العاده محسوب می شود.

ستاره خط حمله سپاهان توانسته با 
تکیه بر توانایی بالای خود در زمینه 
کسب پنالتی و گلزنی از روی نقطه 
لیگ  اول کفش طلای  پنالتی مدعی 

بیست وسوم شود.
به گزارش فوتبال 360، هفته بیست وچهارم 
لیگ برتر فوتبال ایران در حالی به نقطه پایان 
کار خود رسید که یک طلسم مهم در این هفته 
از رقابت ها شکسته شد. نساجی مازندران که 
در طول فصل جاری تنها تیمی بود که هیچ 
ضربه پنالتی به سود آن اعلام نشده بود، در 
نبرد حساس مقابل تراکتور صاحب یک ضربه 
پنالتی شد و گلزنی منصور باقری از روی 
نقطه پنالتی باعث برتری مازنی ها شد. محمد 
عباس زاده این ضربه پنالتی را برای نساجی 
به دست آورد تا به اولین بازیکن نساجی در 
فصل جاری تبدیل شود که توانسته به سود 
تیمش پنالتی بگیرد. پرسپولیس در لیگ 
بیست وسوم تاکنون صاحب 8 ضربه پنالتی 
شده تا از این حیث سرخ پوشان پایتخت 
رکورددار باشند. سپاهان اصفهان و ملوان 
بندرانزلی هم در فصل جاری صاحب 6 ضربه 
پنالتی شده اند و نام تیم های مس رفسنجان 
با 5 پنالتی به دست آمده و استقلال تهران 
هم با کسب 4 پنالتی در بین پنالتی گیرترین 
تیم های فصل به چشم می خورد. اتفاق 

جالب توجه اینکه در میان پنالتی گیرترین 
بازیکنان فصل، نامی از ستاره های پرسپولیس 
دیده نمی شود و رکورددار فصل جاری، شهریار 

مغانلو آقای گل لیگ بیست وسوم است!
پنالتی هایی که راه آقای گلی شهریار را 

هموار می کند
شهریار مغانلو که فصل گذشته توانست 
عنوان آقای گلی لیگ بیست ودوم را با ثبت 
13 گل از آن خود کند، حالا تا پایان هفته 
بیست وچهارم موفق به ثبت 14 گل شده و 
مدعی اصلی رسیدن دوباره به کفش طلای 
فوتبال ایران است. نکته جالب توجه اینکه او 
در پنالتی گیری تبحر ویژه ای دارد و در فصل 
جاری توانسته 4 بار در نقش پنالتی گیر در 
ترکیب سپاهان بدرخشد که آخرین پنالتی 
کسب شده توسط او در دیدار اخیر مقابل 
ملوان بندرانزلی بود که مغانلو شخصاً این 
ضربه پنالتی را به گل تبدیل کرد. ستاره 
سپاهان از 4 پنالتی به دست آمده، 3 ضربه 
را خود به سوی دروازه رقبا نواخته تا 3 گل از 
14 گل او از روی نقطه پنالتی به ثبت رسیده 

باشد.
درخشش دوباره ستاره استقلال

مهرداد محمدی که در فصل جاری روزهای 
پرفرازونشیبی را در ترکیب استقلال پشت سر 
می گذارد، در هفته اخیر توانست در ترکیب 

آبی پوشان پایتخت بدرخشد و در مسیر 
برد ارزشمند شاگردان جواد نکونام مقابل 
شمس آذر قزوین، محمدی موفق به ثبت 
2 گل شد. یکی از گل های ستاره شماره 7 
استقلال از روی نقطه پنالتی به ثمر رسید 
و جالب آنکه پنالتی ای که مهرداد محمدی 
به گل تبدیل کرد را خود او به دست آورده 
بود تا شمار پنالتی های کسب شده ستاره 
استقلال در فصل جاری به عدد 2 برسد و او 
بعد از شهریار مغانلو، به عنوان پنالتی گیرترین 

بازیکن فصل شناخته شود.
ستاره های ملوان و هوادار

شرکای مهرداد
محمدرضا سلیمانی که در مسیر رسیدن به 
کورس مدعیان آقای گلی لیگ بیست وسوم 
قدم بر می دارد، در نیم فصل دوم عملکردی 

خیره کننده را از خود به جای گذاشته و در 
حالی 7 گل زده در کارنامه ستاره گلزن 
ملوان دیده می شود که او 2 گل خود را از 
روی نقطه پنالتی به ثمر رسانده است؛ آن هم 
در حالی که سلیمانی در فصل جاری موفق 
به کسب 2 ضربه پنالتی شده است. مسعود 
زائرکاظمین هم که این روزها عضوی از تیم 
گل گهر سیرجان است، در دوران حضورش 
در ملوان موفق به کسب 2 ضربه پنالتی شد 
تا هم تراز با مهرداد محمدی و محمدرضا 
سلیمانی باشد. همچنین یونس شاکری، 
مهاجم باتجربه هوادار هم دیگر بازیکن شاغل 
در لیگ بیست وسوم است که موفق به کسب 
2 ضربه پنالتی شده تا ستاره هایی از استقلال، 
ملوان و هوادار در تعقیب رکورد ویژه شهریار 

مغانلو در فصل جاری باشند.

مدیر ورزشی اینتر فاش کرد

خریدطارمیراقطعیکردهایم

پنالتی گیرترین بازیکنان لیگ بیست وسوم

رونمایی از گزینه جذاب تراکتور

باشگاه تراکتور مذاکرات خود را با یک سرمربی سرشناس آغاز کرد.
به گزارش خبرآنلاین؛ باشگاه تراکتور پس از قطع همکاری با پاکو خمز، با 
وجود مذاکره با گزینه های مختلف همچنان سرمربی جدیدش را انتخاب 

نکرده است. 
این باشگاه در خبری مدعی مذاکره با یک گزینه پرافتخار و تلاش ها برای 
رفع موانع انتخاب وی خبر داده بود. ظاهرا باشگاه تراکتور مذاکرات مثبتی با 
یحیی گل محمدی انجام داده اما تاکنون موفق به کسب جواز نشستن سرمربی 

پیشین پرسپولیس روی نیمکت خود نشده است.
با این وجود از اتفاق جالبی در تراکتور رخ داده و آن هم آغاز مذاکرات هوشنگ 
نصیرزاده با یورگن کلینزمن، سرمربی پیشین تیم های ملی کره جنوبی، آلمان، 
آمریکا و بایرن مونیخ برای حضور در تبریز است.حال باید دید مدیران این 
باشگاه می توانند این سرمربی 5۹ ساله سرشناس را راضی به حضور در تراکتور 
کنند؟کلینزمن پس از حذف تیم ملی کره در نیمه نهایی جام ملت های آسیا 

به دلیل نارضایتی کمیته فنی این فدراسیون ، مجبور به قطع همکاری شد.

زمان برگزاری دیدارهای تیم ملی فوتبال 
مشخص شد

کنفدراسیون فوتبال آسیا زمان دیدارهای تیم ملی فوتبال ایران را با هنگ کنگ 
و ازبکستان اعلام کرد.

به گزارش ایرنا، تیم ملی فوتبال کشورمان در هفته پنجم رقابت های مقدماتی 
جام جهانی 2026 به مصاف هنگ کنگ می رود. با اعلام کنفدراسیون فوتبال 
آسیا این دیدار روز پنجشنبه 17 خردادماه ساعت 15:30 به وقت تهران در 

ورزشگاه هنگ کنگ برگزار می شود.
همچنین تیم ملی فوتبال کشورمان در آخرین دیدار از مرحله مقدماتی جام 
جهانی 2026 روز سه شنبه 22 خردادماه به مصاف ازبکستان می رود. این 

مسابقه از ساعت 20:30 در ورزشگاه آزادی برگزار خواهد شد.
در حال حاضر تیم ملی فوتبال ایران در گروه E این رقابت ها با 10 امتیاز و 
اختلاف گل بهتر نسبت به تیم ملی ازبکستان در صدر جدول قرار دارد و و 

صعودش به مرحله بعدی قطعی شده است.

مهدی قایدی  در لیست خرید اوسمار ویرا

سرمربی پرسپولیس اسامی بازیکنان مدنظرش برای حضور در جمع 
سرخپوشان را اعلام کرد.

به گزارش خبرآنلاین؛ اوسمار ویرا سرمربی تیم فوتبال پرسپولیس در یک 
برنامه تلویزیونی اعلام کرد: »خیلی از بازیکنان را دوست دارم و از سال گذشته 
تا الان لیستی دارم که می خواهم عضو تیم ما شوند از جمله مهدی قایدی که 

فصل خوبی داشت، شهریار مغانلو، رامین رضاییان و اسدی«.
به نقل از تسنیم سرمربی پرسپولیس درباره مصدومیت بیرانوند نیز اعلام کرد 
این بازیکن شاید به بازی روز جمعه هفته جاری جام حذفی مقابل آلومینیوم 
اراک نرسد اما به دیدار با سپاهان در هفته بیست وپنجم لیگ برتر خواهد 

رسید.

راکیتیچ به مودریچ: به الشباب اینجا بیا!

ستاره کروات الشباب عربستان از لوکا مودریچ خواست در صورت جدایی از 
رئال مادرید راهی لیگ عربستان شده و با او هم تیمی شود.

به گزارش ایسنا، ایوان راکیتیچ یکی از ستارگان بزرگی است که راهی لیگ 
عربستان شده و پیراهن الشباب را می پوشد. این هافبک باتجربه کروات در 
گفت وگو با سایت عرب نیوز عربستان پیام روشنی برای مودریچ داشت. او از 
اسطوره رئالی ها خواست در صورت جدایی از این تیم، راهی لیگ عربستان 

شده و با او هم تیمی شود.
راکیتیچ گفت: اگر مودریچ از رئال مادرید جدا شود، دو دقیقه بعد از اعلام 
جدایی اش با او تماس خواهم گرفت و هر اطلاعاتی را که بخواهد درباره 
الشباب و لیگ عربستان به او می دهم تا به حضور در این لیگ متقاعدش کنم.

راکیتیچ در ادامه خطاب به مودریچ )با شوخی( گفت: مودریچ اگر به تیمی 
عربستانی غیر از الشباب بپیوندد با من به مشکل برخواهد خورد.

او در پایان گفت: این تصمیمی است که خود مودریچ باید بگیرد. اگر او بخواهد 
یک فصل دیگر را هم در رئال باقی بماند به نظرم برایش جالب و زیبا خواهد 

بود و باید از این فرصت بزرگ لذت ببرد.
راکیتیچ 12 سال در تیم ملی فوتبال کرواسی با مودریچ همبازی است و رابطه 
بسیار دوستانه و نزدیکی با ستاره رئالی ها دارد. مودریچ از سال 2012 در رئال 
مادرید بازی می کند و همواره از بازیکنان کلیدی و تاثیرگذار تیمش بوده 
است. او جایگاه خاصی نزد هواداران رئال دارد و گمانه زنی ها درباره جدایی اش 
در تابستان زیاد است. قرارداد مودریچ تابستان سال جاری به پایان می رسد 
و باید دید که آیا او که جایگاهش را در ترکیب اصلی از دست داده است، در 

نهایت با کهکشانی ها می ماند یا از جمع آنها جدا خواهد شد.

فوتبال

۹ گزینه ؛کاندیدای سرمربیگری
تیم ملی بسکتبال

سخنگوی کمیته فنی فدراسیون بسکتبال گفت: 4 گزینه 
داخلی و 5 مربی خارجی برای هدایت تیم ملی بسکتبال 
مشخص شده اند که در نشست بعدی این کمیته مورد 

ارزیابی قرار خواهد گرفت.
سعید تابش نیا  در گفت وگو با ایرنا در خصوص نشست 
کمیته فنی فدراسیون بسکتبال با هدف معرفی گزینه های 
سرمربیگری تیم ملی اظهار داشت: در این نشست 4 گزینه 
داخلی و 5 مربی خارجی مطرح شدند، رزومه مربیان 
خارجی دریافت و قرار شد در کمیته فنی مورد ارزیابی و 
بررسی قرار بگیرد، نفرات داخلی هم سرشناس بوده و همه 

از آنها شناخت کاملی دارند.
وی ادامه داد: طبق برنامه ای که مد نظر داریم در پایان این 
هفته نشستی دیگر را خواهیم داشت تا کمیته فنی نظر 
خود را در خصوص نفرات مطرح کند. برنامه ما این است 
که در نهایت به یک گزینه داخلی و خارجی برسیم تا بعد 
از بررسی در کمیته فنی و هیات  رئیسه، سرمربی جدید 

انتخاب و معرفی شود.
سخنگوی کمیته فنی فدراسیون بسکتبال در واکنش به 
اینکه 2 مربی سرشناس لیگ برتری هم در بین این نفرات 
حضور دارند یا خیر، گفت: با توجه به این که لیگ در حال 
برگزاری است فعلا در این خصوص اظهار نظری نمی کنم،  
اما در مورد گزینه های خارجی می توانم این را بگویم که آنها 
از مربیان مطرح بسکتبال و از کشورهای اسپانیا، صربستان 

و ایتالیا هستند.
تابش نیا در پاسخ به این سئوال که آیا با توجه به افزایش 
هزینه های ارزی شانس مربیان داخلی بیشتر از گزینه های 
خارجی است، تاکید کرد: در انتخاب سرمربی تیم ملی باید 
به همه موارد توجه داشت، در این خصوص هم در نشست 
کمیته فنی بحث و تبادل نظر شد که اگر به گزینه خارجی 
رسیدیم با چه شرایطی باید اقدام کرد. در این خصوص 
مشکلی وجود ندارد و صحبت های ابتدایی نیز با این نفرات 
صورت پذیرفته تا در صورت رسیدن به یک نقطه نظر 

مشترک، وارد مرحله جدیدی از مذاکرات شویم.
وی با تاکید بر نقش کمیته فنی فدراسیون بسکتبال در 
تصمیم گیری و ادامه این روند خاطر نشان کرد: تصمیم 
بر این شد برای سرمربی جدید تیم ملی بسکتبال ایران 
وظایف و مسئولیت کمیته فنی بیان شود چراکه این کمیته 
موظف است اطلاعات و روند فعالیت تیم ملی را به رئیس 
فدراسیون ارائه دهد که بر این اساس در تمامی پیروزی ها 
و شکست های احتمالی این کمیته دخیل است و باید 

پاسخگو باشد.

دست رد کاپیتان به سینه تیم ملی
به نظر می رسد سناریوی دو سال پیش برای کاپیتان تیم 

ملی والیبال ایران در حال تکرار است.
به گزارش »ورزش سه«، سید محمد موسوی کاپیتان تیم 
ملی والیبال ایران که در فصل گذشته لیگ برتر والیبال 
ایران عنوان ارزشمندترین بازیکن لیگ را به دست آورده 
بود و لیگ را تحت تاثیر دفاع های خود قرار داد در لیگ 

ملت های والیبال ایران را همراهی نخواهد کرد.
موسوی در جلسه ای که با موریسیو موتا پائز سرمربی تیم 
ملی والیبال داشته، به او اعلام کرد به تیم ملی نخواهد 
آمد و تصمیمش برای عدم حضور قطعی است. موسوی 
حتی قرار است در روزهای آینده به همراه خانواده برای 
تعطیلات به خارج از کشور بروند تا دیگر بحث حضور او 

در تیم ملی کاملا منتفی شود. 
البته مصدومیت کهنه او یکی از دیگر دلایل موسوی برای 

انصراف از تیم ملی است.
سید محمد موسوی که بارها اعلام کرده بود قصد دارد با 
حضور در المپیک پاریس پایان خوشی برای دوران ملی 
خود رقم بزند حالا برای دومین بار در سه سال گذشته 
از حضور در تیم ملی والیبال انصراف خواهد داد تا سال 

2023 آخرین بازی های او در تیم ملی باشد.
اگرچه خبر انصراف او به مسئولان فدراسیون نرسیده اما 
عدم حضور او در تیم ملی تقریبا قطعی است و تنها یک 
معجزه می تواند تصمیمش را عوض کند تا او را به تیم 

ملی بازگرداند.
امیر غفور دیگر بازیکن محسوب می شود که به تیم ملی 
والیبال ایران دعوت شده اما حضور او در هاله ای از ابهام 
قرار دارد و باید دید که آیا او نیز  تصمیمی مشابه محمد 

موسوی اتخاذ خواهد کرد یا خیر.

حساس ترین مبارزه کشتی فرنگی
برای المپیک

دارنده مدال های طلای جهان و المپیک و سعید 
اسماعیلی پدیده کشتی فرنگی ایران برای رسیدن به 

المپیک پاریس عازم تورنمنت مجارستان می شوند.
به گزارش ایسنا،  محمدرضا گرایی دارنده مدال های طلای 
جهان و المپیک برای دومین حضور پیاپی در المپیک 

باید از سد پدیده کشتی فرنگی ایران عبور کند.
سعید اسماعیلی ستاره 20 ساله کشتی فرنگی ایران و 
دارنده مدال های طلای نوجوانان و جوانان جهان، چند 
روز پیش در مسابقات بزرگسالان قهرمانی آسیا نیز با 
اقتدار بر سکوی نخست ایستاد و مدال طلای آسیا را از 

آن خود کرد.
طبق شنیده ها کادر فنی تیم ملی برای انتخاب دشوار 
خود در وزن 67 کیلوگرم و انتخاب نماینده اعزامی 
ایران به المپیک پاریس، قصد دارد گرایی و اسماعیلی 
را به تورنمنت رنکینگ مجارستان که خرداد امسال 
در بوداپست برگزار می شود،  اعزام کنند تا در نهایت با 
توجه به نتایج به دست آمده یا مبارزه رو در رو نسبت به 
انتخاب ملی پوش اعزامی ایران به المپیک از میان گرایی 

و اسماعیلی اقدام کند.
توانایی های فنی اسماعیلی در حدی است که برخی 
کارشناسان و تصمیم گیران فنی او را فنی ترین 
فرنگی کارد ایران بعد از دوران طلایی حمید  سوریان 
می دانند. از سوی دیگر گرایی نیز هر چند طی یکی دو 
سال اخیر از دوران اوج خود فاصله گرفته و با مشکل 
کاهش وزن نیز روبرو است، اما نمی توان به سادگی از 

کنار شایستگی و تجربه او گذشت. 

بسکتبال

والیبال

کشتی
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با  پرسپولیس  فوتبال  تیم  بازیکن  سه 
باشگاه های  از  یکی  مشترک  پیشنهاد 

لیگ ستارگان قطر روبرو شده اند.

به گزارش  مهر، رقابت های فوتبال باشگاهی 
در کشورهای عربی به هفته های پایانی خود 
نزدیک می شود تا مدیران این باشگاه ها به 

فکر تقویت تیم های خود باشند.
از این رو بار دیگر پیشنهادهایی از سوی 
مدیر برنامه های ایرانی به دست بازیکنان 
شاغل در لیگ برتر فوتبال کشور رسیده 

است.
در این بین یکی از باشگاه های کشور قطر 
با بررسی عملکرد سه بازیکن پرسپولیس 
خواستار مذاکره با هر سه بازیکن شده است 
تا آنها را که در پایان فصل هم قراردادشان با 
پرسپولیس به اتمام می رسد را جذب کنند.

دو بازیکن ملی پوش پرسپولیس و یکی از 
هافبک های این تیم که از زمان روی کار 
آمدن اوسمار ویه را یکی از بازیکنان اصلی 
این تیم است پیشنهاد قطری ها را به پایان 
فصل موکول کرده اند تا تمرکز خود را روی 
بازی های پیش روی این تیم در لیگ برتر و 

جام حذفی بگذارند.
سروش رفیعی، فرشاد فرجی، مهدی ترابی، 
دانیال اسماعیلی فر، گئورگی گولسیانی، 
وحید امیری، وحدت هنانوف و مرتضی 
پورعلی گنجی نفراتی هستند که در پایان 

فصل دیگر قراردادی با پرسپولیس ندارند.
رضا درویش مدیرعامل باشگاه هم موضوع 
تمدید قرارداد آنها را به پایان فصل پس از 
مذاکره با اوسمار ویه را موکول کرده است تا 
تمرکز آنها در هفته های پایانی و در رقابت 

قهرمانی با استقلال تهران بر هم نخورد.
حالا باید دید بازیکنانی که پیشنهاد 
لیگ های عربی را دریافت می کنند با وجود 
مشکلات مالی که امسال تجربه کردند 
حاضر به تمدید خواهند شد یا فوتبال خود 

را به عنوان لژیونر ادامه دهند.

پیشنهاد باشگاه قطری به سه بازیکن پرسپولیس

گلزنی سردار آزمون برای رم حذف ژاپن و کره از جام ملت های آسیا
تیم فوتبال رم در حالی که سردار آزمون را ۳۸ دقیقه در اختیار داشت برابر 

بولونیا شکست خورد.
به گزارش مهر، در هفته سی و دوم سری آ ایتالیا تیم های فوتبال »رم« و »بولونیا« به 

مصاف هم رفتند که این دیدار در پایان با برتری 3 بر یک بولونیا به پایان رسید.
در این دیدار تیم فوتبال بولونیا ابتدا در دقیقه 14 به وسیله »اوساما العزوزی« به گل 
اول رسید و سپس در دقیقه 44 »جاشوآ زیرکزی« موفق شد دومین گل را وارد دروازه 

رم کند.
سردار آزمون لژیونر ایرانی رم که در این دیدار کار را از روی نیمکت آغاز کرد در دقیقه 
52 به جای تامی آبراهام وارد زمین شد و 4 دقیقه پس از ورودش به زمین موفق شد 

گل نخست رم را به ثمر برساند. 
در این صحنه آزمون ابتدا از روی سانتر هم تیمی خود یک ضربه سر به سمت دروازه 
بولونیا شلیک کرد که با دفع دروازه بان مواجه شد و در برگشت یک بار دیگر تلاش 
کرد دروازه را باز کند که باز هم دروازه بان مانع از این اقدام شد و باز هم توپ برگشت 
داده شد و این مهاجم برای بار سوم شانس خود را امتحان کرد و در نهایت موفق شد 

دروازه حریف را باز کند.
اما در دقیقه 65 »الکسی سلماکرز« یک بار دیگر بولونیا را به گل رساند تا بازی 3 بر یک 
شود. در این صحنه اشتباه دیبالا موجب شد توپ به بازیکنان حریف برسد تا از روی یک 

ضد حمله سریع دروازه رم برای باز سوم باز شود.
در جدول رده بندی فوتبال ایتالیا رم با 55 امتیاز در رده پنجم قرار دارد و بولونیا با 62 
امتیاز چهارم است. رم که برای کسب سهمیه لیگ قهرمانان اروپا تلاش می کند و بولونیا 
رقیب اصلی این تیم برای کسب سهمیه است. شاگردان »ده روسی« امیدوار بودند با 
کسب 3 امتیاز خانگی در این دیدار بتوانند فاصله خود را با این تیم به حداقل برسانند 

اما این شکست موجب شد اختلافشان با بولونیا به 7 امتیاز برسد.

سامورایی ها با نمایشی ضعیف نتوانستند از مرحله گروهی جام ملت های 
فوتسال آسیا صعود کنند.

به گزارش »ورزش سه«، مسابقات جام ملت های فوتسال آسیا با شگفتی بزرگی همراه 
بود و در حالی که دو مسابقه از گروه C به طور همزمانآغاز شد، تیم ملی ژاپن نتوانست 
دومین برد را مقابل تاجیکستان به دست بیاورد و با تساوی بدموقع از این رقابت ها کنار 
رفت. تیم ملی فوتسال ژاپن که در دوره گذشته جام ملت های آسیا با کسب پیروزی 
مقابل ایران در بازی فینال به مقام قهرمانی رسیده و افتخارآفرینی کرده بود، در این دوره 
با تیمی کاملا جوان شده وارد شد ولی انتظار نمی رفت وداع زودهنگامی با این مسابقات 

داشته باشد که همین اتفاق در دیدار امروزشان برابر تاجیکستان افتاد.
سامورایی ها که در دو دیدار اخیرشان در مرحله گروهی جام ملت های فوتسال آسیا یک 
شکست مقابل قرقیزستان و یک برد پرُ گل برابر کره جنوبی داشتند، در بازی امیدوار به 
کسب برتری برابر تاجیکستان و صدرنشینی در گروه D بودند که تساوی در این بازی 

منجر به حذف شان شد.
تیم ملی فوتسال ژاپن با نتیجه یک بر یک مقابل تاجیکستان متوقف شد تا 4 امتیازی 
شود و پایین تر از تیم های پنج امتیازی تاجیکستان و قرقیزستان، در جایگاه سوم گروه 

D ایستاد و از جام ملت های آسیا کنار رفت.
کره جنوبی هم که تیم چندان قدرتمندی در فوتسال نداشته، پس از دو شکست متوالی 
مقابل تاجیکستان و ژاپن، برابر قرقیزستان به تساوی جالب توجه 5 بر 5 رسید تا یک 

امتیازی شود و مثل سامورایی ها از جام ملت های آسیا کنار برود.
هواداران ژاپن باور نمی کردند تیمی که دوره قبل قهرمان آسیا شده بود، از جام ملت ها 
کنار رفته و با چشمانی گریان تا لحظاتی بعد از پایان بازی با تاجیکستان در جایگاه خود 
بودند تیم ملی فوتسال ایران احتمال داشت پس از سرگروهی، در دور حذفی به مصاف 

ژاپن برود که این اتفاق نیفتاد.


